
1 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2018. 

Redni 
broj 

Evidencijski broj nabave i 
predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 
PDV-a 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
s PDV-om 

1. 

E-MV 04/17 Pružanje tehničke 
usluge poticanja medijske 

pismenosti na temu 
ostvarivanja građana na javno 

informiranje 
 

Otvoreni 
postupak 

5.1.2018. 250.000,00 kn 

5.1.2018.- 

5.7.2018. 

PANDA KOMUNIKACIJE 
j.d.o.o. OIB 46432536934, 
Sveti Duh 13 Zagreb 

5.7.2018. 250.000,00 kn 

2. 

E-MV 06/18 Održavanje 
informacijskog sustava 

pružatelja medijskih usluga i 
produkcijeske podrške 

Otvoreni 
postupak 

23. 8. 2018. 279.300,00 kn 

23.8.2018.- 

23.8.2019. 

INFODOM d.o.o.,Andrije 
Žaje 61, OIB:99054430142  

  

       II) Jednostavna nabava                                                                                                                         

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora bez PDV-a 

Razdoblje na koje 
je sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

1. Održavanje centrixa 3.1.2018. 64.593,00 kn 
1.1.2018. – 
31.12.2018. 

Omega software d.o.o.OIB 
40102169932 Kamenarka 37  
Zagreb 

31.12.2018. 80.741,20 kn 

2. Izrada revizorskog izvješća 5.1.2018. 84.000,00 kn 
5.1.2018. -
25.5.2018. 

BDO Croatia, OIB 
76394522236, Trg 
J.F.Kennedya 

25.5.2018. 105.000,00 kn 



2 
 

3. Sistematski pregledi 5.3.2018. 
950,00 kn za pregled 
žena, 900,00 kn za 
pregled muškaraca  

5.3.2018. – 
5.3.2019. 

POLIKLINIKA CROATIA 
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
OIB 80848401890 Ulica grada 
Vukovara 20 

5.3.2019. 26.000,00 kn 

4. 

Izrada AV spotova za 
kampanju „Za veću vidljivost 
ženskih sporova u 
elektroničkim medijima“ 

19.3.2018. 175.600,00 kn 

19.3.2018. –  

4.5.2018. 

FADE IN d.o.o. OIB 
51493768357, Nova Ves 18/2 
Zagreb 

04.05.2018. 175.600,00 kn 

5. Koordinacija kampanje 19.3.2018. 65.000,00 kn 
19.3.2018. – 
31.12.2018. 

ARGAN M.M. j.d.o.o. 31.12.2018. 65.000,00 kn 

7 Poštanske usluge 25.02.2018. 106.425,00 kn 
25.02.2018. – 
29.02.2020. 

HRVATSKA POŠTA   

8. Usluge podatkovnog centra  4.4.2018. 18.000,00 kn 
4.4.2018. – 
4.4.2019. 

OPTIMAR ADRIA d.o.o. OIB 
57802583362 Martinkovac 
112 Rijeka 

4.4.2019. 22.500,00 kn 

9. 
Usluga praćenja medija (tisak, 
Internet, radio, TV)  

1.5.2018. 50.815,00 kn  
1.5.2018.-
1.5.2019. 

PRESSCUT d.o.o. Domagojeva 
2, Zagreb OIB 34672089688 

1.5.2019. 32.995,32 kn 

10. Uredski materijal 18.4.2018. 95.520,06 kn 
18.04.2018.- 
18.04.2019. 

INGPRO d.o.o. Slavonska 
avenija 24/6, Zagreb 
OIB 93205229945 

18.4.2019. 119.380,00 kn 

11. 
Dizajn, izrada i održavanje 
internet stranice AEM-a 

26.7.2018. 82.200,00 kn 
26.7.2018. – 
26.7.2019. 

INSPIRIUM d.o.o., Z.Lozančića 
4, Zaprešić, OIB 41389379264 

8.5.2019. 102.750,00 kn 

11. 
Usluga udomljavanja i visoke 
raspoloživosti ISPO 

23.8.2018. 39.600,00 kn 
23.8.2018.-
23.8.2019. 

INFODOM d.o.o., OIB: 
46432536934, Sveti Duh 13 
Zagreb 

 

  

12. Opskrba prirodnim plinom 7.9.2018. 30.825,60 kn 
2.9.2018.-
2.9.2019. 

Međimurje Plin d.o.lo. 
  



3 
 

Obrtnička 4 Čakovec, OIB: 
29035933600 

13. 
Usluga održavanja 
informatičke opreme 

12.9.2018. 90.320,00 kn 

12.9.2018. – 
12.9.2019. 

 

 

Span d.o.o., Koturaška 47, OIB 
19680551758, Zagreb 

  

14.  Nabava informatičke opreme  3.10.2018. 33.215,00 kn 
3.10.2018.- 
3.11.2018. 

RETEL d.o.o., OIB: 
75715390821, Sveti Duh 2-10 
Zagreb 

3.11.2018. 41.518,70 kn 

15. Izrada revizorskog izvješća 28.12.2018. 89.000,00 kn 
28.12.2018.-
24.5.2019. 

BDO Croatia, OIB 
76394522236, Trg 
J.F.Kennedya 

24.5.2019. 111.250,00 kn 

 

              Povjerenstvo za javnu nabavu Agencije za elektroničke medije  

 

 



4 
 

 


